‘DZIEN DZIECKA NA MOKOTOWIE

(/ )&V

2“"(

DZIEN DZIECKA NA I\ZOKOTOWIE — zawody ptywackie
Warszawa, 3.6.2025

AN L - —

Konkurencja 7
03.06.2025 - 11:10

- 1% .

Dziewczat, 25m grzbietowy

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz 10

1 MILEWSKA Marika
2 LASOTA Anastazja
3 KOWALSKA Hanna
4 BORYS Nina

5 ORZELEK Julia

6 DZIURDA Ewa

Seria2z10

1 TROSSOWSKA Julia

2 WERPACHOWSKA Agata
3 OZAREK tucja

4 KOWALCZYK Adela

5 NOWAK Ro6za

6 LATA Antonina

Seria3z10

1 PRUS Amelia

2 KONARSKA Oliwia

3 KOWALCZYK Zuzanna
4 RZEZNIK Nela

5 MONTWILL Zofia

6 DIAKOW Marianna

Seria4 z 10

1 CYGANOWSKA Adrianna
2 PRUSZCZYNSKA Alicja
3 GOS Anastazja

4 KOVALENKO Miia

5 BINISZEWSKA Nina

6 TLUCZEK Maria

Rok ur.
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17
17
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17
17
17
17
17
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17
17
17
17
17

18
17
17
18
17
17

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Buks Warszawa

MKP Warszawianka

UKS Manta Warszawa Wiochy
MKS Marcovia Marki

UKS GIM 92 Ursynéw Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Buks Warszawa

MKS Marcovia Marki

UKS H20 Warszawa

UKS H20 Warszawa

MKS Marcovia Marki

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS H20 Warszawa

Buks Warszawa

UKS GIM 92 Ursyndw Warszawa
UKS GIM 92 Ursyndw Warszawa
Buks Warszawa

MKS Marcovia Marki
UKS GIM 92 Ursynéw Warszawa
UKS H20 Warszawa
MKS Marcovia Marki
MKS Marcovia Marki
UKS H20 Warszawa

26.76
2541
20.75
23.75
26.33
26.90

27.80
27.34
27.03
27.10
27.60
27.83

30.25
29.61
28.98
29.28
29.94
30.47

31.78
31.69
30.98
31.10
31.73
32.03
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DZIEN DZIECKA NA I\ZOKOTOWIE — zawody ptywackie
Warszawa, 3.6.2025

Konkurencja 7, Dziewczat, 25m grzbietowy

Seria5z 10

1 IWANOWSKA Matgorzata
2 STRZALKOWSKA Nela

3 GRZYBOWSKA Laura

4 GOSPODARSKA Amelia
5 STACHERA Nel

6 MATERNA Zofia

Seria6 z 10

1 PRUS Apolonia

2 WLODARZ Hanna

3 MARJANSKA Kalina

4 RUTKOWSKA Melania

5 ZOCHOWSKA Michalina
6 WOJCIK Antonina

Seria7 z 10

1 ADAMCZEWSKA Jagoda
2 KIELCZYK Klaudia

3 KOCZULAP Joanna

4 KIETLINSKA Gabriela

5 SMOLA Marcelina

6 SERZYSKO Sara

Seria8z 10

1 SZCZEPANIAK Kinga

2 WALASZEK Weronika
3 KOWALSKA Nina

4 DOKTOR Marlena

5 BALASHENKA Viktoryia
6 FABIS R6za

Seria9z10

1 KAMINSKA Zuzanna

2 WOJCIECHOWSKA R6za
3 CHMIELEWSKA Maria

4 GRUSZECKA Wiktoria

5 BAWOR Laura
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UKS GIM 92 Ursynéw Warszawa
UKS H20 Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Buks Warszawa

UKS H20 Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS H20 Warszawa
Buks Warszawa
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
Buks Warszawa

MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
UKS GIM 92 Ursynéw Warszawa
UKS H20 Warszawa
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka

MKP Warszawianka
UKS Zoliborz

MKP Warszawianka
UKS Zoliborz

Buks Warszawa
UKS Zoliborz

MKP Warszawianka
UKS Zoliborz
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
UKS Zoliborz

33.09
3251
32.24
32.34
33.07
33.79

39.41
37.89
33.89
34.93
38.69
39.80

40.91
45.04

55
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255545
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Konkurencja 7, Dziewczat, 25m grzbietowy

Seria 10z 10
2 JANKOWSKA Tola 17  UKS GIM 92 Ursynéw Warszawa NT
3 ZAREMSKA Urszula 17  UKS Zoliborz NT
4 MOLIK Urszula 17  MKP Warszawianka NT
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